
Uchwała Nr XXVI/510/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 
2013. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.) i ust. 13 załącznika do uchwały Nr XLV/596/06 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2006 – 2013, w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2010 r. Nr 156, poz. 1051) uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Uchwala się Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na rok 2013, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się listę rezerwową do Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
na rok 2013, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w Programie po 
zaopiniowaniu przez właściwą merytorycznie komisję Sejmiku. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik nr 1 do uchwały Nr………. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia
…………….

             PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2013 r. 

L.p.
Inwestor-

wnioskodawca
Zadanie, lokalizacja

Charakterystyka
przedsięwzięcia

Okres
realizacji

Wartość
zadania /
tys. zł/

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

uwagiogółem /
tys.zł/

wskaźnik
%

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16
INWESTYCJE KONTYNUOWANE

1 Gmina Kozłowo Zespół Szkół w Rogóżu. sala sportowa 30 x 15 m 2010-2013 2 573,0 560,0 21,76 200,0 300,0 60,0

2 Gmina Jedwabno Zespół Szkół  w
Jedwabnie.

hala sportowa 44 x 22 m 2010-2013 6 232,3 1 500,0 24,06 200,0 0,0 1 300,0

3 Starostwo
Powiatowe w
Działdowie  

Sala gimnastyczna przy
Zespole Szkół w
Malinowie.

sala gimnastyczna
30x15 m

2012-2013 2 109,0 554,0 26,26 400,0 154,0

4 Gmina Dźwierzuty Sala gimnastyczna przy
Szkole Podstawowej w
Orzynach.

sala gimnastyczna
24x12 m

2012-2013 2 263,0 700,0 30,93 400,0 300,0

5 Gmina Miasto Ełk Hala sportowa przy Szkole
Podstawowej i
Gimnazjum w Ełku.

hala sportowa 44x24 m 2012-2013 4 970,0 1 500,0 30,18 1 200,0 300,0

6 Gmina Górowo
Iławeckie  

Rozbudowa Stadionu
Miejskiego z zapleczem
przy ul. Gen. Sikorskiego
w Górowie Iławeckim.

stadion z bieżnią
poliuretanową 100x64 m

2012-2014 10 622,0 900,0 8,47 400,0 500,0

7 Gmina Lidzbark Sala sportowa przy Szkole
Podstawowej  w
Kiełpinach.

sala sportowa  28x14 m 2012-2013 1 109,0 350,0 31,55 299,7 50,3

8 Gmina Markusy Sala gimnastyczna przy
Szkole Podstawowej w
Zwierznie.

sala gimnastyczna
36x18 m

2012-2013 2 459,0 1 500,0 61 900,0 600,0 I sala
w
gminie

9 Gmina Pisz Sala gimnastyczna przy
Gimnazjum Nr 1 w Piszu.

sala gimnastyczna
27x15 m

2011-2013 1 673,0 551,2 32,94 200,0 351,2

10 Gmina Rybno Remont i przebudowa
stadionu sportowego  w
Rybnie.

stadion do piłki nożnej
105x68 m, bieżnia o
naw. poliuretanowej,
boisko treningowe
54x34 m

2012-2013 809,0 235,0 29,04 200,0 35,0



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16
11 Gmina Szczytno   Sala gimnastyczna przy

Szkole Podstawowej w
Rudce.

sala gimnastyczna
24x12 m

2011-2013 1 361,0 440,0 32,32 340,0 100,0

12 Gmina Świętajno Sala gimnastyczna przy
gimnazjum w Świętajnie.

sala gimnastyczna
30x22 m

2012-2013 4 030,0 2 100,0 52,1 1 000,0 1 100,0 I sala
w
gminie

SUMA: 4 750,5 500,0
NOWE INWESTYCJE

13 Gmina Bartoszyce Budowa hali sportowej w
Bezledach.

hala sportowa 44x21 m 2013 8 837,6 1 600,0 18,1 1 600,0

14 Gmina Działdowo Budowa sali
gimnastycznej przy
Zespole Szkół w Księżym
Dworze.

sala sportowa 24x12 m 2013 1 175,6 350,0 29,77 350,0

15 Gmina Miasto
Kętrzyn

Budowa hali sportowej
przy Szkole Podstawowej
Nr 4 w Kętrzynie.

hala sportowa 40x19 m 2013-2014 9 425,7 1 600,0 16,97 450,0 1 150,0

16 Gmina Barciany Budowa sali sportowej
przy Zespole Szkół w
Barcianach.

hala sportowa 44x22 m 2013-2015 7 786,8 1 600,0 20,54 270,0 730,0 600,0

17 Starostwo
Powiatowe w
Olsztynie

Budowa hali sportowej
przy Zespole Szkół
Zawodowych w Dobrym
Mieście.

sala sportowa 30x18 m 2013 3 067,9 670,7 21,86 670,7

18 Gmina Miasto
Olsztyn

Budowa Szkolnego
Centrum Aktywności
Ruchowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w
Olsztynie.

Boisko 40x20 m, bieżnia
40 m, dwie skocznie,
plac zabaw, stół do
tenisa stołowego i do
gry w szachy, ścieżka
zdrowia.

2013 749,0 180,0 24,03 180,0



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16
19 Starostwo

Powiatowe w
Działdowie

Budowa sali
gimnastycznej wraz z
adaptacją i modernizacją
istniejących sal
sportowych oraz budowa
łącznika między szkołą  a
obiektami sportowymi
w Zespole Szkół nr 1 w
Działdowie

hala sportowa 42x22 m 2013-2015 2 990,3 800,0 26,75 300,0 500,0

SUMA: 3 820,7 2 380,0 600,0
SUMA (INWESTYCJE KONTYNUOWANE ORAZ NOWE): 8 571,2 2 880,0 600,0



                  Załącznik nr 2 do uchwały Nr………. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia …………….

             PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM NA 2013 r
LISTA REZERWOWA

L.p.
Inwestor-

wnioskodawca
Zadanie, lokalizacja

Charakterystyka
przedsięwzięcia

Okres
realizacji

Wartość
zadania /
tys. zł/

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

uwagiogółem /
tys.zł/

wskaźnik
%

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16
1 Starostwo Powiatowe 
w Olsztynie

Budowa hali sportowej przy
Zespole Szkół
w Biskupcu.

hala sportowa 38x24 m 2013-2015 4 500,0 1 285,68 28,57 100,0 592,84 592,84

SUMA: 100,0 592,84 592,84


	
	
	



